

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	218	218	0	110	41	67	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	603	603	0	169	109	325	0	0	0
из них женщин	112	112	0	99	8	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
АУП	Партизанского филиала	Общее руководство																						

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по сбыту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Общий отдел																							
4	Депроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел кадров																							
6	Начальник отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Бухгалтерия																							
8	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Планово-экономический отдел																							
15	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Экономист 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Производственно-технический отдел																							
18	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
21	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Юридический отдел																							
23	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел по выисанию задолженности																							
24	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел технической инспекции																							
26	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел главного механика																							
28	Главный механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий инженер по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел главного энергетика																							
30	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Отдел программно-технического обеспечения																							
32	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Партизанского филиала/Служба ГО и ЧС																							
34	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дованья и ППЦ																							
67	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		3.1	3.1					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
68	Электросварщик	3.2		2	2								2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
69	Сторож (вахтер)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Партизанский" ТПНС № 12																								
70	Машинист насосных установок					3.2									2		3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Партизанский" Котельная 2/10																								
71	Машинист (кочегар) котельной	2		2	3.1	3.1							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
72	Транспортерщик			3.1	3.2										2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		2	3.1					2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Сторож (вахтер)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь по ремонту котельного обору- дования и ППЦ	2		3.1	3.1					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Электросварщик	3.2		2	2								2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Партизанский" Котельная 2/28																								
77	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
78	Транспортерщик			3.1	3.2										2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
79	Аппаратчик химводочистки	2		2	3.1								2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		2	3.1					2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Сторож (вахтер)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Слесарь по ремонту котельного обору- дования и ППЦ	2		3.1	3.2					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
83	Токарь			2	2					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Электросварщик	3.2		2	2								2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Партизанский" Котельная 2/14																								
85	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1								3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
86	Сторож (вахтер)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Партизанский" Котельная 2/27																								
87	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1								3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Партизанский" Ремонтно-эксплуатационный участок № 2																								
88	Слесарь по ремонту котельного обору- дования и ППЦ	2		3.1	3.1					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		3.1	2					2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
90	Огнеупорщик	2		3.1	3.1					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
91	Электросварщик	3.2		2	2								2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
92	Слесарь-ремонтник	2		3.1	3.1					2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Тепловой район "Партизанский" Ремонтная мастерская																								
93	Сторож (вахтер)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Партизанский" Энергослужба																								
94	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		2	2					2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		2	2					2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тепловой район " Партизанский" Автогазопортная служба																							
96	Водитель автомобиля TOYOTA LC PRADO пер. № О 069 КХ	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля Газ 53 пер. № Н902КН	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля Камаз 65115-Н3	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля ММС FUSO пер. № В256 АР	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля HINO PROFIA пер. № М577 РА	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля Камаз 65111 пер. № В 503 ЕН	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля Камаз 43255- А3 пер. № В506 ЕН	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля Камаз 65111 пер. № И509ЕН	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля Камаз 65111 пер. № Е 459 ЕЕ	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель погрузчика HUNDAI HSD пер. № 1802 ВТ	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
106	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE пер. № К103 ОО	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район " Фокино" Участок № 1, Магусонасосная станция																							
107	Мастер МНС	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Служащий-разливщик	3.1			3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
109	Заведующий складом	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район " Фокино" Ремонтно-эксплуатационный Участок																							
110	Начальник участка	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Мастер	2			2							1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь-ремонтник	2			3.2				2			2		3.1	3.2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Плотник	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтажник	3.2			2				2			2		3.1	3.2	3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	да
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2			2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
116	Токарь				2				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2				2			1		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Слесарь-ремонтник аварийно-восстановительной бригады	2			3.1				2			2		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119	Опелеурщик	2			3.1				2			2		3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Тепловой район " Фокино" Автогазопортная служба																							
120	Водитель автомобиля "Илросос" КО 510 на базе ЗИЛ 130, пер. № А 703 ОС	3.1			3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
121	Машинист экскаватора ЭО 2621, пер. № 5292 ВТ	2			3.1				2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
122	Фельдшер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тепловой район "Фокينو" Участок № 2																							
123	Начальник участка	2		2								1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Фокينو" Котельная № 2, пос. Дунай																							
124	Оператор котельной	2			3.2							2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
125	Аппаратчик химводочистки	2			3.2							1		3.1		3.2		да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.2				2			2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
128	Уборщик производственных и служебных помещений	2			3.2							2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
129	Сторож (вахтер)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Фокينو" Магистральная станция участка № 2																							
130	Мастер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Машинист насосных установок	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Фокينو" Магистральная станция, сливной фронт																							
132	Машинист насосных установок (сливной фронт)	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Сливщик-разливщик	3.1			3.1									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Тепловой район "Фокينو" Котельная №3, пос. Путьнин																							
134	Начальник котельной	2			2							1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Машинист (котелгар) котельной	2			3.1							2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	да	да
136	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2			2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
137	Электросварщик	3.2			2							2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.1				2			2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Тепловой район "Фокينو" Ремонтно-эксплуатационный участок №2, пос. Дунай																							
139	Мастер	2			2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Слесарь-ремонтник	2			3.2				2			2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
141	Электросварщик	3.2			2							2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			3.1				2			1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике	2			3.1				2			1		3.1		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
144	Токарь				2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
АУП теплового района "Фокينو" Юридический отдел																							
145	Начальник отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Юрисконсульт													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП теплового района "Фокينو" Общий отдел																							
147	Делопроизводитель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП теплового района "Фокينو" Отдел кадров																							
148	Начальник отдела кадров													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Инспектор по кадрам													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП теплового района "Фокينو" Планово-экономический отдел																							
150	Начальник отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Экономист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП теплового района "Фокينو" Отдел программного обеспечения																							
152	Ведущий инженер-программист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУЛ теплового района "Фокино" "Служба охраны труда и промышленной безопасности"																								
133	Начальник ОТ и ПБ																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист ОТ и ПБ																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Отдел материально-технического снабжения"																								
155	Инженер ОМТС																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
156	Уборщик производственных помещений																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Центральный склад хранения материалов"																								
157	Заведующий складом																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Производственно-технический отдел"																								
158	Начальник ПТО																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ведущий инженер ПТО																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инженер ПТО 1 категории																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
161	Инженер ПТО 2 категории																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Отдел сбыта"																								
162	Начальник отдела сбыта																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий специалист																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
164	Бухгалтер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
165	Экономист																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
166	Кассир																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
167	Старший контролер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
168	Контролер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
169	Контролер-кассир																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Служба ГО и ЧС"																								
170	Инженер по ГО и ЧС																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
171	Диспетчер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Отдел технической инспекции"																								
172	Ведущий инженер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
173	Инженер-инспектор (сектор приборного учета)																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер-инспектор (работа с потребителями)																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
175	Техник																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Горючий отдел"																								
176	Инженер																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Отдел главного энергетика"																								
177	Главный энергетик																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
178	Энергетик																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
АУЛ теплового района "Фокино" "Общее руководство"																								
179	Специалист ОИЗО																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Лазовский" "Котельная № 5/1"																								
180	Оператор котельной																2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
181	Аппаратчик химводохимистки																2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
182	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
183	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																3.2	2	3.1	да	да	нет	да	да
184	Машинист насосных установок																2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
185	Слесарь по ремонту котельного оборудования																2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Лазовский" Ремонтная группа котельных № 6/9, 6/8																							
212	Слесарь по ремонту котельного оборуд- ования и ПЛД	2		3.1	3.1				2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
213	Электромонтажник	3.2		2	2							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
214	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2		2	3.1				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей	2		3.1	3.1				2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Тепловой район "Лазовский" Котельная № 6/15																							
216	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Лазовский" Котельная № 6/16																							
217	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Лазовский" Автотранспортиная служба																							
218	Водитель автомобиля УАЗ 39094, рег. № Е613 ЕЕ	2				2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(подпись)

С.Г. Копылов
(ФИО)

16.06.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист
(подпись)

И.А. Курако
(ФИО)

17.04.17
(дата)

Начальник отдела кадров
(подпись)

Л.С. Крайцова
(ФИО)

(дата)

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности
(подпись)

С.В. Болдырева
(ФИО)

17.04.2017
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(подпись)

Г.А. Тен
(ФИО)

17.04.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3773
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

И.Д. Сорокина
(ФИО)

27 MAR 2017
(дата)